議
題
7

議題 各委員会より 担当 期日

内容

＜事務局＞連絡会として、外部への発信をしていきたい。その為に広報委員会を作
りたい。参加・協力者募集。　委員会の議事録の流れの説明。

＜事故・虐待防止委員会＞第1回アンケート集計結果報告

＜研修委員会＞2/15　児童発達支援管理責任者研修　開催。

議題 グループディスカッション　第2弾 担当 期日

議
題
6

結果

内容
・12/18に懇談あり。事業所の車が増えてきたので、安全第一に。

内容

・前回同様のグループ分けにて、主に送迎についてフリーディスカッション　（ディス
カッションの内容については、各グループ毎の議事録参照のこと）

議
題
5

結果

期日議題 堺支援学校との懇談 担当

結果

期日

議
題
3

議題 百舌鳥支援学校送迎の問題について

内容

・本日の連絡会後、学校・市・役員会で懇談あり。議題6でのディスカッションで懇談に
のせる要望を話し合いたい。

結果

・先生方の協力が得られるかがポイントになる。

担当 期日

議
題
4

内容
・レジュメ参照

議題 上神谷支援学校との懇談 担当

議
題
１
・
2

議題 指定事業所情報、連絡会入会団体の報告 担当 期日

・3月指定予定「じらふ(南区原山台)」別所様より、ご挨拶あり。大阪市内で数ヶ所、放
課後等デイサービスをされている。

結果

・1/1　放課後等デイサービス事業所クレヨン　開所

・1/1　栄友社相談支援センター　開所

・入会団体は40団体

内容

堺市作成の事業所一覧(最新版)が送られて来次第、一斉送信予定。住所等の間違
いがないか、各自確認のこと。

事故虐待・研修・行政担当・研究・連絡・役員　会議事録

日時 平成 25 年 1 月 11 日 （ 健康福祉プラザ3Ｆ　大研修室金 ） 10 ： 00～12:00 場所

出席者

運動療育クラブのあ、栄友社、かがやきハウス、キッズクラブはな、キャン・ディ、グリーン・ピース八田西、ILIS
CLUB鳳、児童デイサービスほのか、ちぇりぃくらぶ、ひまわりくらぶ、ぴーすの児童デイぽんた、VIVO HOUSEア
ンツ、ぽいんといちに、放課後クラブふらっと、と・らいずふれんず、ホップ、ぽぷら園、みるくはうす、メロディ、
りーふ、ゆずっこくらぶ、LINKみいけ、わんぱくはうす平井園、わわ、じらふ

会議内容

次回打合せ
予定日

2/8(金)10～12時 記録者 中村（ホップ・ステップ）

＜研究委員会＞委員会内の役割分担後、案件を進めて行きたい。

特
記
事
項

議
題
9

議題 今後の日程について 担当 期日

内容

・次回連絡会：2/8（金）10:00-12:00＠健康福祉プラザ4F

・次々回連絡会：3/8（金）10:00-12:00＠健康福祉プラザ

結果

議
題
7

内容

結果

＜行政委員会＞事業所向けのＱ＆Ａを作っていく　2/8連絡会後、会議予定

・次回役員会：1/30（水）10:00-12:00＠ぽっしぇ